1

各 位
23 年 5 月 24 日

岡山県オリエンテーリング協会
理事長  佐藤旭一

23 年度上期理事会兼総会開催結果報告

 前略、平素は、オリエンテーリングの普及発展にご尽力賜りありがとうございます。
5 月 20 日開催されました首記結果を下記のとおりご報告いたします。
この結果を踏まえ引き続き県協会一丸となって活動を推進してまいりますので、ご支援ご協力をよろし

くお願いいたします。
記

１．日時
  ５月２０日（日） １３：３０～１５：５０
２．場所
  倉敷市福田町古新田 ライフパーク倉敷 ２Ｆ第５会議室
３．出席者
  千田会長、伊東氏、濱上氏、山縣氏、中野氏、溝辺氏、大原氏、大東氏、濱本氏、下名
４．議事
 4.1．報告事項

(1).22 年度活動報告(資料：22 年度活動報告まとめ、22 年度活動報告書、22 年度会員名簿、
イベント参加者推移表、22 年度イベント運営者名簿、22 年度イベント反省事項と次回改善策、
所有備品リスト)
Q&A：開設したセミ PC は将来の姿が未定でもあり、地図は当面事務局販売しか考えていない。

(2).22 年度収支決算報告 (資料：22 年度収支決算報告書)
以上を基に下記を総括として報告…質疑の後報告どおり了承。

 ・イベント参加者総数は前年より大幅増で、パーク O が２大会増えたことお w 考慮しても増加傾

向にある。特に県組織がない高知県、鳥取県からたびたび複数参加があったのは同じブロック県

として朗報である。
・イベント参加者増、EMIT 交換も予想通り寄与し、収支は当初見込みより大きくプラスになった。
・ほぼ安定した運営者が得られ、一部特定者のみから脱皮しつつある。

4.2．審議事項
(1).23 年度活動計画 (資料：23 年度活動計画要旨、23 年度活動計画書)
 Q&A：吉備高原大会は、テレイン状況などを踏まえ、本年度は見送り隔年開催の方向にしたい。
(2).23 年度収支予算 (資料：23 年度収支予算書)
(3).役員改選 （資料：23 年度役員改選）
 Q&A：業務引継ぎは、６月の研修会後、新任者と協議しながら 10 月完了めどに個別に順次行う。
(4).規約等改正 (資料：規約、運用細則、会員特典と要件一覧、行事開催届、行事報告書)
(5).特別会員、永年会員の認定 (資料：会員名簿)
(6).後援承諾について (資料：企画案 白石島絶景ロゲイニング 2024)
 Q&A：第 40 回笠岡市大会前日に開催予定のロゲイニングについて相乗効果も期待でき承諾する。
以上質疑の後いずれも提案通り決定。詳細内容はそれぞれの資料を参照ください。

4.3 その他
 ・23 年度上期～24 年度上期イベント開催準備主体のマスタースケジュール表の説明

   以上